O objeto desta contratação não se enquadra como sendo de bem de luxo. 

1.3. O prazo de vigência da contratação é até 36 (trinta) meses contados da 

assinatura do contrato, podendo ser prorrogado. 

1.4. O custo estimado total da contratação é de R$ 18.580,00(dezoito mil 

quinhentos e oitenta reais), conforme custos unitários apostos na tabela acima. 

1.5. A contratada deverá apresentar Registro Vigente na Agência Nacional do 

Petróleo, obedecendo  ao disposto na Portaria da Agência Nacional do Petróleo n° 116 

de 5 de julho de 2000.